关于组织中医护理专业化（专科）护士
培训基地负责人及教学师资赴外省

考察交流的通知

各省级中医护理专业化（专科）护士培训基地：

受省卫健委中医医政处委托，为贯彻落实《江苏省“十

四五”护理事业发展规划》，加大中医护理人才培养力度，

进一步推进省级中医护理专业化（专科）护士培训基地建设，

我会拟于 2024 年 4 月组织中医护理专业化（专科）护士培

训基地负责人及教学师资赴外省考察交流学习。现将有关事

宜通知如下：

一、时间和地点

第一批：浙江省中医院、浙江大学医学院附属邵逸夫医

院，2024 年 4 月 9 日晚到达，4 月 10 日全天考察，4 月 11

日返程。

第二批：广东省中医院、中山大学附属第一医院，2024

年 4 月 11日晚到达，4 月 12 日全天考察，4 月 13日返程。

二、参加人员

每个省级中医护理专业化（专科）护士培训基地报 2 人：

基地负责人和教学师资各 1 人。

每个基地每批次限 1 人参加。

三、行程安排

报到地点：第一批：杭州华辰国际饭店（上城区平海路

25 号）；第二批：全季酒店（广州北京路步行街大德路店，

大德路 318 号 5 楼）。

具体行程安排另行通知。

四、费用

考察交流期间培训费、实习费等由省护理学会承担。食

宿、交通等费用自理，回原单位报销，请提前自行预定机票

（车票）及酒店。

五、联系人

省护理学会：丁倩、王琦，联系电话：025-83620691。

本通知可至江苏省护理学会网站“政府委托工作”栏目

下载，网址：www.jsna.org.cn:81。

江苏省护理学会

2024 年 3 月 20 日

	每个省级中医护理专业化（专科）护士培训基地报2人：基地负责人和教学师资各1人。
	每个基地每批次限1人参加。